ΑΓΟ.

facultate gaudeas facile percipiendi rerum imagines. Sed studiosus, qui rationalem inspectionem perdidicit, non haec modo nouit, verum etiam symbama et parasymbama, (*Accidens et Praeteraccidens*) qualibus et quantis rebus inter se differant. ΕΜΤ. Per Philosophiam, ne inuidias mihi vel hoc dicere, quid rei symbama sit, et quid Parasymbana. Nescio enim quomodo ferauit aures ipse numerus horum nominum, et *concinuitas*. ΧΡΥΣ. Nulla vero est inuidia, si quis enim, claudus cum sit, illo ipso clando pede offendens ad lapidem, vulnus ex improviso accipiat, ille habuit symbama claudicationem, vulnus autem illud, ut parasymbama, insuper naestus est.

22. ΕΜΤ.

14. Παρασύμβαμα] Ludit festiuus scurra in detor-

ΑΓΩ. Ω τῆς ἀγχινοίς· τίδ' ἂλλο μάλιστα
Φήσ εἰδέναι; ΧΡΤΣ. Τῶν λόγων πλειτάνας,
αἵς συμποδίζω τὰς προσομιλεῖτας, καὶ ἀπο-
Φράττω, καὶ σιωπᾶν ποιῶ, Φιμὸν ἀτεχνῶς
αὐτοῖς περιτιθείς. οὐομα δὲ τῇ δυνάμει ταύ-

22. EMT. Hem solertia! Quid vero am-
plius te nosse ais? CHRYS. Verborum la-
queos, quibus impedio, qui mecum loquun-
tur, quos obturato ore, et freno iniecio, pla-
ne ad silentium redigo. Nomen huic facultati
decan-

detorquenda significatione vocum, quae ad Grammaticam vel Dialecticam pertineant, quam discas optime ex Apollonio Synt. lib. I. p. 36, 14. et lib. 3. p. 295. Verbo, σύμβαμα est praedicatum casui recto additum, ut in hac propositione, Τρύφων περιπατῶ. Sed παρασύμβαμα praedicatum casui obliquo additum, ut in hac, μετα-
μέλει Σωκράτει. Hic igitur σύμβαμα con-
gruitatem notat: παρασύμβαμα autem, cum ab ea aliquantulum receditur. Verum Lu-
cianus ad verbum σύμβαμα vocat *accidens*, et παρασύμβαμα *nonum accidens*, quod su-
peruenit illi veteri ac priori, idque ridiculo exemplo declarat. Potest ipsa ambigu-
tas Latinis appellationibus vix ac ne vix
quidem explicari, quod σύμβαμα tum una
ire, congruere, significat, tum accidere et
contingere. Gesner.

τη, ὁ ἀοιδίμος συλληφισμός. ΑΓΟ. Ήράκλεις,
άμαχόν την, οὐδὲ βίσιου λέγεις. ΧΡΤΣ. Σιό-
πει γάν· εἴσι σοι παιδίον; ΑΓΟ. Τί μήν;
ΧΡΤΣ. Τέτο ἦν πινες ιρονύδειλος αρπάση,
πλησίον ποταμοῦ πλαζόμενον. εὐρών, κατά τοι
ἀπαδώσειν ὑποχνεῖται αὐτὸ, ἢν εἰπῆς τάλη-
θες ἔ, τι δέδοκταμ περὶ τῆς ἀποδόσεως τῷ Βρέ-
Φες, τί Φίσεις αὐτὸν ἔγνωκένα; ΑΓΟ. Διε-
απόκριτον ἔρωτᾶς. ἀπόρω γάρ οὐπότερον ει-
πών ἀπόλαθοιμι. ἀλλὰ σὺ πρὸς Δίος ἀπόκρι-
νάμενος, ἀνάσωσάι μοι τὸ παιδίον, μὴ οὐ φεύ-
σῃ αὐτὸ καταπιών. ΧΡΤΣ. Θάρρει, καὶ ἀλ-
λα γάρ σε διδάξομαι θαυμαστώτερα. ΑΓΟ.

Tā

decantatus ille syllogismus. E M T. Inexpri-
gnabilem mihi et violentum narras. C H R Y S.
Attende igitur. Estne tibi puer? E M T.
Quid tum? C H R Y S. Si hunc forte Cro-
codileus ad flumen oberrantem rapiat, ac de-
inde redditurum se tibi pollicearur, ea lege,
si verum dicas, quid statuerit ipse de reddendo
puero: quid dices illum decreuisse? E M T.
Rogas, ad quod respondere, admodum sit diffi-
cile. Anceps enim haereo, quo responso recipere illum possim. Sed tu per Iouem responso
tuo serua mihi puerum, ne, antequam ego respon-
deam, illum deparet. C H R Y S. Bono sis animo.
Nam et alia te docabo etiam admirabiliora? E M T.
Quae-